МИНИСТЕРСТВО
транспорта Красноярского края

П Р И К А З

■Hoi 1о <9 № j / /£ - / /
г. Красноярск /

О внесении изменений в приказы министерства транспорта Красноярского
края об изъятии земельных участков для государственных нужд
Красноярского края в целях реконструкции автомобильной дороги
«Красноярск -  Солонцы» на км 0+000 -  1+400 в Емельяновском районе
Красноярского края

В соответствии со статьями 279 и 281 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 49, 56.2 -  56.11 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края,
Законом Красноярского края от 03.03.2011 № 12-5650 «Об управлении
государственной собственностью Красноярского края», пунктом 12 статьи
4 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании
земельных отношений в Красноярском крае», пунктом 3.13.1 Положения
о министерстве транспорта Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 06.07.2010
№ 377-п, проектом межевания территории линейного объекта
регионального значения автомобильной дороги «Красноярск -  Солонцы»
на км 0+000 -  1+400 в Емельяновском районе Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 26.09.2017 № 561-п (приложение № 6), учитывая обращения краевого
государственного казенного учреждения «Управление автомобильных
дорог по Красноярскому краю» (от 26.02.2019 № 23/1017, от 27.02.2019
№ 23/1044), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства транспорта Красноярского края
от 30.01.2019 № 3/3-Н «Об изъятии земельных участков для
государственных нужд Красноярского края в целях реконструкции
автомобильной дороги «Красноярск -  Солонцы» на км 0+000 -  1+400
в Емельяновском районе Красноярского края» следующее изменение:

абзац третий пункта 1 исключить.
2. Внести в приказ министерства транспорта Красноярского края

от 22.02.2019 № 3/12-Н «Об изъятии земельных участков для
государственных нужд Красноярского края в целях реконструкции
автомобильной дороги «Красноярск -  Солонцы» на км 0+000 -  1+400
в Емельяновском районе Красноярского края» следующее изменение:

абзац пятый пункта 1 исключить.
3. Отделу правовой и кадровой работы министерства транспорта

Красноярского края (Матинян М.Г.) в течение десяти дней со дня принятия
настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте министерства транспорта Красноярского края
(www.mintrans.krskstate.ru), на официальном сайте администрации города
Красноярска (www.admkrsk.ru) и на официальном сайте администрации
Емельяновского района Красноярского края (www.krasemel.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать приказ в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации
Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

5. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Министр транспорта
Красноярского края

http://www.mintrans.krskstate.ru
http://www.admkrsk.ru
http://www.krasemel.ru
http://www.zakon.krskstate.ru